
&#39;

.

3;::17313&#39;::mnm...tj
!kg/&#39;142&#39; 26.2.2016

512313/2010
Žăšý s

111/1:
.1100111110

A»
~

A»
mlouva o

spoluprací pľl pronajmu prostor
„

4

.„

Stare&#39;
čistírny odpadních vod 1906 Praha -

Bubeneč,podnájemní smlouva PK 06/2018
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník V

platném znění, mezi těmito smluvními stranami:
,

l.

TOVÁRNA, ops., správa industriálních nemovitostísídlo: Zelen &#39;

pruh 821/33, 147 00 Praha 4doměovací adresa: Papírenská 199/6, 160 00 Praha 6IČO: 24818763, DIČ: CZ24818763
Peněžní ústav: XXXXX XXXXXXXXXXX XXXČ. ú.: XXXXXXXXXX X XXXX
vedená u Městského soudu. V Praze oddíl O, vložka 797zastoupena: lng. Zdeněk Bruna, ředitel

(dále, jen &quot;nájemce&quot;)

2.

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyDrahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9
vedená, u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 7564IČO: 47114975, DIČ: CZ47114975

.

zastoupena: Ing. Josef .Diessl, generální ředitel
(dále jen &quot;podnájemcc&quot;)

ČI. 1.

Obecná ustanovení

1. Tato smlouva upravuje vztah mezi nájemcexn nemovitosti Stará čistírna odpadních vod 1906
podnágemcem při jeho krátkodobe&#39;m užívání částí nemovitosti pro pořádání akce podnájemce&quot;Zaměstnanecký večírek&quot; (dále jen „akce“).

TOVÁRNA, o.p.s., správa índustríálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha -

Bubeneč .

.gl-mna” 1 hm&quot; ..... lnx



Čl. II.

Předmět a účel smlouvy
 

l. Nájemce touto smlouvou přenechává podnájemci za úplatu do dočasného užívání níže

specifikované části nemovitostí (dále jen „předmět podnájmu“) za účelem jejich využití pro

akci uvedenou v článku 1.1. výše: hlavní halu (330 m2), galerii (206 m2), zázemí pro catering

(150 m2), zázemí pro účinkující (50 m2), šatnu pro 250 kabátů (20 m2) bez šatnáře, toalety (75

m2), venkovní plochu, štěrkovou parkovací plochu pro 40 osobních vozidel a travní parkovací

plochu pro 65 osobních vozidel.

2. Nájemce touto smlouvou poskytne podnájemci během akce následující služby: vytápění

pronajatých prostor, prezentace spuštěného parního stroje a kotelny pro výrobu páry,

průvodcované prohlídky sprojížďkou na Převozníkově prámu, odběr elektrického proudu,

odběr vody pro catering a toalety, dozor a úklid. Všechny služby v uvedené v předchozí větě

jsou počítány na dobu 8 hodin v době konání samotné akce, nikoli na dobu instalace a

deinstalace. Výjimka se vztahuje na průvodcované prohlídky, u kterých je cena určena počtem

prohlídek. V případě využití času nad limit 8 hodin se cena zvýší o poměrnou část za každou

další hodinu dané služby (například pñ konferencích). V případě využití většího počtu

prohlídek než je uvedeno ve schváleném rozpočtu se cena zvýší pom”rnou částí za každou další

prohlídku. Úklid místa podnájmu nezahmuje likvidací odpadu z akce, kterou je povinen zajistit

podnájemce.

3. Podnájemce prohlašuje, že se spředmětem podnájmu seznámil, a že předmět podnájmu je

vhodný a způsobilý ke sjednanému &#39;účelu podnájmu.

ČI. III.

Doba podnájmu

1. Doba podnájmu se touto smlouvou sjednává na dobu určitou a to od 9:00 hodin dne 23. 3. 2018

do 7:00 hodin dne 24. 3. 2018 včetně odstranění instalace akce a předání prostor nájemci.

2. D0 doby podnájmu je zahrnuto nejen vlastní trvání akce podnájemce, ale také celá doba

přípravy a odstranění akce.

3. Dobu podnájmu lze prodloužit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

4. V případě, že podnájemce překročí dobu podnájmu a nepředá nájemci z důvodů spočívajících

nikoliv na straně nájemce předmět podnájmu zpět do ukončení doby podnájmu, má-nájemce

vůči podnájemci nárok na zaplacení trojnásobku poměrné části nájemného za dobu od

sjednaněho ukončení doby podnájmu do skutečného předání předmětu podnájmu zpět nájemci

(tj. 3/22 z celkové ceny za podnájem bez DPH za každou hodinu prodlení s předáním předmětu

podnájmu). Tím není dotčen nárok nájemce požadovat po podnájemci úhradu vzniklé škody

včemě ušlého zisku. Za překročení doby podnájmu se považuje i porušení povinností předat

předmět podnájmu nájemci v původním stavu dle článku V. odst.l písm. e).

5. Nájemce je oprávněn okamžitě ukončit tuto smlouvu i před uplynutím doby podnájmu

vpřípadě podstamého porušení povinností podnájemce podle této smlouvy, a to za

předpokladu, že závadný stav nebude podnájemcem odstraněn v přiměřené lhůtě stanovené na

základě upozornění nájemce, přičemž nájemce má v takovém případě nárok na náhradu škody

vzniklé v důsledku zavinění podnájemce.
~

TOVÁRNA, o.p.s., správa industriálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč...;.g, :, _„.

Qłfarm &#39;7 Innllrnm l&#39;ł\ ,
--



 

Tato
smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od doby jejího podpisu oběma smluvními

stranami a účinností od okamžiku uvedeného v odst. l tohoto článku do ukončení doby
podnájmu, resp. splnění všech závazků vyplývajících smluvním stranám z této smlouvy.

ČI. IV.
Cena za nájemné a služby

. Smluvní strany se dohodly na ceně za nájemné a služby za celou dobu podnájmu ve výši

194 242,-Kč + DPH dle zákona č._ 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen Zákon o

DPH“). Sjednaná cena za nájemné zahrnuje i plnění za služby vyjmenované v čl. Il odst. 2
smlouvy.

   
  

 
I
   

    

. Celkovou částku ve v ší 194 242,
iu&#39;mr_&#39;›„,&#39;.&#39;H-*;a

. 1,.; mi] MÍT] &#39;

víla m m 

 
. V případě zrušení akce předem podnájemcem má nájemce právo požadovat po podnájemcí

uhrazení smluvní pokuty vypočtené z celkové ceny za podnájem:ve výši 5% v případě, že podnájemce zruší konání akce méně než 90 dní před konáním akce,
ve výši. 10% v případě, že podnájemce zruší konání akce méně než 60 dní před konáním akce,
ve výší 20% v případě, že podnájemce zruší konání akce méně než 30 dní před konáním akce,
ve výši 30% v případě, že podnájemce zruší konání akce méně než 15 dní před konáním akce.
ve výší 50% v případě, že podnájemce zruší konání akce méně než 5 dní před konáním akce.. V případě zrušení akce předem nájemcem má podnájemce právo požadovat po nájemci uhrazení
smluvní pokuty vypoětené z celkove&#39; ceny za podnájem:ve výší 5% v případě, že nájemce zruší konání akce méně než 90 dní před konáním akce,
ve výší 10% v případě, že nájemce zruší konání akce méně než 60 dní před konáním akce,
ve výši 20% v případě, že nájemce zruší konání akce méně než 30 dní před konáním akce,

Oznámený účet (tj. učet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvnímistranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.
. Zveřejní-lí příslušný správce daně v souladu s § 106a Zákona o DPH způsobem umožňujícímdálkový přístup skutečnost, že nájemce je nespolehlivým plátcem, nebo má~li být platba za

zdanitelné plnění uskutečněné nájemcem v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčástibezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§
„109 Zákona 0 DPH), je podnájemce oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnutézdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za
nájemce příslušnému správci daně.

TOVÁRNA, ops., správa industriálnlch nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha ~

BUbe“Ščí_„
.

I

Strana 3 (celkem 13)



   

 

výše daně z přidané hodnoty), a nájemci nevzniká žádný nárok na úhradu případných útoku z

prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči podnájemcí, a to am v

případě, že by mu podobné sankce byly vymčřeny správcem danč.

ČI. V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

l
.

Další práva a povinnosti podnájemce:

a. Podnájemce je po dobu trvání podnájmu podle této smlouvy Oprávnčn užívat předmět

podnájmu za účelem v této smlouvě uvedeným.

b. Během podnájmu je podnájemcc oprávněn provádět úpravy předmětu podnájmu, a to

pouze s předchozím písemným souhlasem nájemce; tyto úpravy mohou být pouze

dočasného charakteru, nesmí trvale změnit vzhled nebo poškodit předmět podnájmu a

jeho součásti.

c. Podnájemce bere na vědomí výslovný zákaz používání lepicích pásek na dveřích, olmech,

stěnách a dalších součástech a pűslušenství nemovitostí. Nerespektování tohoto zákazuje

sankcionováno smluvní pokutou ve výši 2 000,-Kč za každé jednotlivé porušení;

d. Podnájemoe může používat k lepení kabelů, koberců a jiných předmětů na podlahy pouze

lepicí pásky, které nezanechávají na podlaze lepící hmotu. Nerespektování tohoto zákazu

je sankcíonováno smluvní pokutou ve výši 500,-Kč za každý započatý decímetr

čtvereční plochy lepidla, které na místě zůstane po skončení podnájmu. Pokuta odpovídá

náročností vyčištění postižené plochy.

e. Po ukončení doby podnájmu se podnáj emce zavazuje předmět podnájmu vrátit ve stavu,

v jakém jej převzal, odstranit veškeré úpravy podle písm. b) tohoto odstavce a zlikvidovat

na vlastní náklady veškeré odpady vzniklé v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu

podnájemcem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě porušení této

povinností je nájemce oprávněn uvést předmět podnájmu do původního stavu na náklady

podnájemce.

f. Podnájemee je povinen dodržovat pravidla požární bezpečností a pravidla bezpečnosti

práce. Není-li ujednáno vtéto smlouvě jinak (např. průvodoované prohlídky

během konání akce), podnájemce se výslovně zavazuje dodržovat pravidla obsažená v

Návštěvním řádu a Evakuačním plánu nemovitosti, se kterými byl nájemcem předem

seznámen, což stvrzuje podpisem této smlouvy.

g. Podnájemee je povinen zajistit vpředmčtu podnájmu udržení hluku vmezích

neohrožujíeích předmět podnájmu a práva třetích osob (hlasité nízké frekvence mohou

způsobovat poškození). Na výzvu pracovníka nájemce je podnájemce povinen

bezodkla č ztišít nebo úplně odstranit zdroj hluku, pñčemž porušem této povinnosti je

důvodem pro okamžité ukončení akce ze strany nájemce a odstoupení od této smlouvy.

h. Podnájemce bere na vědomí výslovný zákaz kouření v interiéru budovy staré kanalizační

čistírny. Zákaz se týká i elektronických cigaret. Nerespektování tohoto zákazu je

sankcionováno smluvní pokutou ve výši 3000,-Kč .za každé jednotlivé porušení. Pokuta

za nerespektování zákazu v rámci protlkuřáokého zákona činí až 5000,-Kč pro

jednotlivce a až 50 tisíc Kc pro právní subjekt. Zákon č. 65/2017 Sb. Zákon 0 ochraně

zdraví před škodlivými účinky návykmrých látek.

TOVÁRNA, o.p.s., správa industriáhtích nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubendăgšű.:;_

Strana 4 (celkem m &#39;7-



s Q.. :S Ě 5&#39; O (b k.: G &quot;ctO S 33 O .&#39;3 &#39;g O. 0 B E ?Ě s .53; U1 S Ě” Š n 5 N &#39;s (li O D&quot;SL 8 Š O s O&#39;:É N E

 

národní kulturní památky.

Další práva a povinnosti nájemce:
a.

Nájemce je povinen umožnit podnájemcí vstup do předmětu podnájmu po dobu
podnájmu a umožnit mu užívání předmětu podnájmu v souladu s účelem uvedeným
v této smlouvě.

b. Nájemce je oprávněn vstupovat do předmětu podnájmu za účelem kontroly dodržování
podmínek podnájmu ze strany podnájemce.

c. Z důvodu zajištění bezpečností osob užívajících předmět podnájmu v rámci akce a třetích

0

Čt. v1.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o

registru smluv. Považuje-h jedna ze smluvních stran některá ustanovení smlouvy za obchodní
tajemství, pak taková ustanovení před uveřejněním smlouvy viditelně vyznačí a požádá o jejich
znečitelnění.

X
XX

Praha dne ”ZS &#39; OZ ~ OZO/lg
Praha dne 2 6 &#39;02&quot; 2018

M

XXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X X

&#39;

Ing. Zdeněk Bruna
Il&#39;lg/Jose Dicssl

(nájemce) &#39;

(podnájet ce)

a&quot;
TOVÁRNA, o.p.s., správa industriálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč &#39;V

Strana 5 (celkem 13)
&#39;



   

Přílohy:

1. MLM

2. W

ch nemovitosti, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha- Bubençčlv; L. 3

TOVÁRNA, o.p.s., správa industriální
Strana 6 (celkerň. 13) .



  Příloha č. 1.
ke Smlouvě o spolupráci při prom j mu prostor Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč,
podnájemní smlouva PK xx/2018

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD
Stará čistírna odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč

ÚVODNÍ INFORMACE

Stará čistírna odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč, národní kulturní památka, je unikátním dokumentem
historie architektury, vodohospodářství a techniky. Historický areál staré čistírny odpadních vod sestává
zhlavní provozní budo

, usazovacích nádrží se vstupním objektem, nové česlovny, chlorovny, dvou
kalových studni, stodoly, vstupního objektu do štoly, vrátnice a pozemku.Vlastníkem stare&#39; čistírny odpadních vod je hlavní město Praha zastoupené MHMP.
§právcem a provozovatelem Stare čistírny odpadních vod 1906 je společnost TOVÁRNA o.p.s., správa
mdustrtálníoh nemovitostí (dále “TOVÁRNA o.p.s.“), Zelený pruh 821/33, Praha 4 na základě „Smlouvy o

nájmu a správě nemovitosti č. D/58/01/014848/2009“ uzavřené dne 20. 02. 2009 s Magistrátem hl. m. Prahy.Návštěvní řád národní kulturní památky Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč (dále “SČOV
1906“) navazuje na vydané vnitřní předpisy pro bezpečnost a ochranu zdraví a požární ochranu.

n. PROVOZNÍ DOBA A VSTUPNÉ
1. Areál SČOV 1906 je přístupný pro veřejnost po celý rok, ve dnech od pondělí do pátku probíhajíp ohlídky v časech 11:00 a 14:00 hodin. V sobotu a v neděli jsou prohlídky v časech 10:00, 12:00,

14:00 a 16:00 hodin.
2. Mimo výše uvedené časy je prohlídka areálu možná pouze pro skupiny o minimálním počtu 5 osob

na základě předchozí objednávky.

w staracistima z. Zakoupené vstupenky nelze vracet.4. Změna provozu (výstavy, kulturní akce, uzavření areálu, apod.) je oznámena na internetovýchstránkách správce a provozovatele TOVÁRNA o.p.s., a na nástěnce u vstupu.
III. PROHLÍDKA AREÁLU

1. Prohlídka trvá cca l hod., max. počet osob ve skupině 25.2. Děti do 15 let mají do objektu SČOV 1906 povolen vstup jen vdoprovodu dospělých, kteříodpovídají za soulad jejích chování s požadavky návštěvního řádu.3. Správa SČOV 1906 si vyhrazuje právo na uzavření návštěvníckých objektů či celého jejího areáluz provozních důvodů.
4. Upozorňujeme návštěvníky, že areál disponuje bezbariérovým přístupem pouze do přizemníchprostor. Pokud trpíte fobií ze stísněných prostor, doporučujeme Vaši návštěvu dobře zvážit.

TOVÁRNA, ops., správa índustriálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč &quot;

Strana 7 (celkem 13)



 

 
; rv. JINÉ využívání Pnosroa STARÉ ČISTÍRNY ODPADNÍCH von 1906

1. Hudební, pěvecké, divadelní a&#39;jiná vystoupení v areálu SČOV 1906 se uskutetiňují výhradně na

základě povolení správce TOVARNA o.p.s. podle podmínek v povolení stanovených. w _ „. .. .

2. Je zakázána jakákoliv forma pochůzkového a stánkového prodeje, dále i požadovám penezíte Cl jine

podpory po návštěvníoich, bez písemně vydaného souhlasu správce SCOV 1906.

3.

v. OCHRANA KULTURNÍCH PAMÁTEK A Povmnosn NÁVŠTĚVNÍKŮ

l. Pohyb návštěvníků po prostorách SČOV 1906 je možný pouze za doprovodu pověřené osoby nebo

průvodce.
2. Návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny služby konajících osob.

3. Za odložené nebo zapomenuté věci správce SCOV 1906 neručí.

4. Poškozoväni či odcizení majetku je trestné a je při přistižení účastníka řešeno ihned buď protokolem

o projednání škody s návštěvníkem (v případě neůmyslnych poškození sjeho souhlasem), či

u

v případě nesouhlasu okamžitým oznámením Policii CR a postupem podle jejich následných

pokynů.
..

5. Všichni návštěvníci jsou v návštěvních prostorách SCOV 1906 povinni dodržovat následující

provozní a bezpečnostní opatření:
-

Zákaz kouření a odhazováni odpadků čijiného znečišťování prostor

Zákaz dotýkání se elektrické instalace a manipulace s ní

Zákaz opouštění výpravy a odbočeni z prohlídky do nepřístupných částí

Zákaz rušení výkladu hlasitým hovorem, jiným hlukem (mobilní telefony) nebo jiného

znepříjemñování prohlídky návštěvníkům; nedodržení tohoto může být důvodem k vykázání

z prohlídky bez nároku na vrácení vstupného

e. Povinnost dbát zvýšené opatrnosti (schodiště, nádrže, zábradlí atd.)

f. Při výpadku elektrického osvětlení návštěvníci zůstanou stát. na místě a řídí se pokyny

prŘVOdcc
g. Podnapilým osobám a osobám pod vlivemjíny&#39;ch návykových látckje vstup zakázán

h. Návštěvníkům v silně znečištěném, nedostatečném nebo nevhodném oděvu není vstup do

objektu povolen
i. Při vstupu do areálu SČOV 1906 se psy je třeba, aby byli psi uvázáni na vodítku a vybaveni

náhubkem, do prohlídkové trasy je vstup se psy zakázán

j. Fotografování je v celém areálu povoleno.

9-9??

v1. POŽÁRNÍ OCHRANA A BEZPEČNOST NÁVŠTĚVNÍKŮ

l. Uvnitř návštěvních obj ektů je přísně zakázána manipulace s otevřeným ohněm.

2. V případě vzniku požáru jsou návštěvníci v průběhu prohlídky povinni řídit se požárnímí

směrnicemi a evakuačnim plánem.

3. Vstup do areálu je na vlastní nebezpečí. Správce a provozovatel NKP nenese žádnou odpovědnost za

úrazy a škody vzniklé návštěvníkům v areálu SCOV 1906.

vu. zÁvĚančnÁ USTANOVENÍ

1. Za porušení návštěvního řádu a za způsobené škody odpovídá návštěvník správci&#39; areálu.

2. Tento návštěvní řád vstupuje v platnost dnem podpisu ředitele společnosti TOVARNA o.p.s., spráVa

industriálních nemovitostí správce a provozovatele NKP.

26 -UZ- 2013
V Praze dne ...............................

X

TOVÁRNA, c.p.s., správa industriálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha-Buberíeč&quot;;._= ,

O.
.

Strana 8 (celkem 13)
s



 

  

í při pronájmu prostor Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha ~

podnájemní smlouva číslo PK 06/2018

EVAKUAČNÍ PLÁN

Stará čistírnu odpadních vod 1906 Praha ~ Bubeneč
POŽÁRNĚ EVAKUAČNÍ PLÁN
Zpracovaný v souladu
ustanovení zákon
Objekt:

s § 11 vyhlášky MV ČR č. 21/1995 SB ze dno 11. 1. 1996, kterou se provád
a o požární ochraně.

Stará čístíma odp
Papírenské 199/6

Popis budovy:

adních vod 1906 Praha - Bubeneč
, 160 00, Praha 6 - Bubeneč

požární bezpečností se jedná o dvoupodlažní víceúrovňovou budovu s nosnýmí a požámě
dělícími konstrukcomí smíšenýmí,.Pro evakuaci a únikz b

I) Hlavní vchod z

2) Pravý boční vc

3) Levý boční vchod pro hosty.
4) Zadní vchod pro účinkující.

A) Osoba od

výška je větší než 5 m.

aužíl více únikových cest, a to :ulice Papírenské,

povědná za provedení evakuacePříjmení:
..................................... Jméno:

........ . ....................... . ...... Mobil:
.........................................

B) Osoby pověřené zajištěním evakuace v rá mci jednotlivých skupin

akuací objektu, která
ace jednotlivých podlaží

Evakuace hostů a návštěvníků:

. ......
..... Jméno:

....................................... Mobil:
Příjmení:

.............

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Evakuace personálu:

Účinkuiící:

Příjmení:
................... . ................ Jméno:

........................................ M0611:
..........................................

Obsluha a občerstvení:

Příjmení:
.................................... Jméno:

........................................Mobll:

Technika:

........................................

Jméno:
. Mobil:

..
.

Příjmení:
.

  
TOVÁRNA, 0.13.5., správa industriálnich nemovitostí, Správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha~

Bubcncc&#39;
5

&#39;
&#39;

.

Strana 9 (celkem fs) ”z

 



   

 

Gastronomie:
______.___-~

Příjmení: ............................
. .......

Jméno: .. ......................
. ......... . .....

Mohli: .......................
. .................

Bezpečnostní služba:

Příjmení: ....................................
Jméno: ........................................

Mobil: .........................................

W

Příjmení: ....................................
Jméno: ........................................

Mobil: .........................................

C) Určení cest a způsobu evakuace

Evakuace podzemního podlaží:

P19 únik z tohoto podlaží 1&#39;sou 2 §+ 1 ) ůnikové cesg

i) Přední schodiště a hlavní vchod do prostoru ulice Papírenské.

2) Zadní schodiště a zadní vchod pro účinkující do prostoru dvora.

3) Další ůniková cestuje určena pro venkovní usazovaoí nádrže. 4

4) Pro únikovou cestu z přívodní galerie z usazovacích nádrží platí, že se postupuje po schodišti nahoru

a poté do zahrady.

Pro evakuaci plazi:
Osoby v místnosti A použijí první ůnikovou cestu a osoby v zadní polovině ůnikovou cestu druhou.

Osoby v místnosti B použijí k evakuaci druhou únikovou cestu.

Schodiště v podgçmním podiaží:

Šířka schodišťového ramene je llOOmm výpočet: E=u x K x s počtem úíúkových pruhů 2, počet

eVakuovany&#39;ch osob v jednom pruhu ůnikové cesty je 15 osob, kapacita schodiště je 30 osob.

Pro všechny únikové cesty je cełková kapacita 60 osob - vyhovuje

Evakuace nadzemního podlaží:
 
  

1) Hlavní vchod do uiice Papírenské.

2) Pravý boční vchod.

3) Levý boční vchod pro hosty.

4) Zadní vchod pro účinkující.

Waste
l) Osoby v místnostech A, B1 a B2 použijí k evakuaci levý boční vchod pro hosty.

2) Osoby v místnosti C použijí k evakuaci hlavní vchod a zadní vchod pro účinkující.

3) Osoby v místnosti D1 a D2 použijí k evakuaci hlavní vchod.

4) Osoby v místnosti E použijí k evakuaci vstup pro catering.

5) Osoby v podzemním podlaží použijí k evakuaci jak předního schodiště a hlavního vchodu, tak i

zadního schodiště a zadního vchodu pro účinkující.

6) Výjimky pro tento postup evakuace stanoví dle konkrétních podmínek osoba odpovědná za evakuaci

objektu.

&#39;

D) Požární zabezpečení budovy

_ dostatečné množství přenosných hasicích přístrojů

.. vyškolení pracovníci

E) Určení místa soustředění evakuovauých osob a určení zaměstnance, který provede kontrolu počtu

evakuovaných osob

TOVÁWA, o.p.s., správa nadustriálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod !906 Praha - Bubenešéšy j.

Strana10(ceikem 13)
z&#39;

~
~



   

 

vítá
*

u;
, Místo soustředění:

veřejná komunikace před budovou a prostor přiléhajfcí k budověOsob od ovědné za kont olu evakuov &#39;ch sob:
Osoby pověřené zajištěním evakuace v rámci jednotlivých skupin oznámí osobě odpovědné za evakuaci, že

všichníjejich zaměstnanci inávštěvníci opustili objekt.

F) Způsob poskytnutí první pomocí postiženým osobám:
První pomoc poskytne každý pracovník dle svých schoPností. Odbornou první pomoc poskytne přívolaná

Rychlá záchranná služba.
G) Určení místa, na kterém bude soustředěu evakuovaný materiál:Místo soustředění:
veřejná komunikace před budovou. Osoby zodpovědné za evakucvaný materiál určí osoby pověřené

zajištěním evakuace v rámci jednotlivých skupin vedení v bodu B), zároveň určí, který materiál se bude
evakuovat.

H) Chování při evakuaci:
- zachovat klid a rozvahu,

- zákaz kouření,
-

vypnout elektrický proud a plyn,
- řídit se pokyny pracovníků odpovědných za evakuaci,- znát a umět používat prostředky požární ochrany, nástěnné hydranty, hasicí přístroje,

- na Vyžádání velitele zásahu poskytnout osobní pomoc.

CH) Postup při zajištění požáru:

Pracovník, který zjistí požár, okamžitě zahájí jeho likvidací pomocí prostředků požární ochrany
umístěných v budově. Pokud tyto prostředky nestačí k likvidací požáru, ohlásí okamžitě požár na telefonní
linku 150.

X

Přílohy:

Obrázek č.1. Evakuační plán přízemí
Obrázek č.2. Evakuační plán podzemi

TOVÁRNA, o.p.s., správa industriálních nemovitostí, správee Staré čistírny odpadních vod 1906
PrahamBubąnešíjíť

, ..f &#39;.

Strana 11 (celkem Iä)
*&quot;



 

   

brázek č.1. Evakuační plán přízemí

MI

-O

P
l

&#39;uqum &#39;Il
.
?um &#39;m u“, I

I&#39;
a

Hlavní

 

O

V

EVAKUACNI

P

 

 

TOVÁRNA, 0.13.5., správa industriálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč

Strana 12 (celkem 13)



 

TOVÁRNA, o.p.s., správa industriálních nemovitostí, správce Staré čistírny odpadních vod 1906 Praha - Bubeneč

Strana 13 (celkem 13)



..94.0..

 


